
Projekt ALBERT
Pátek, 07 Prosinec 2012 17:16

  

Školní rok 2014/2015

  

Žáci 9. ročníku se zúčastnili 5 posledních plánovaných exkurzí podporujících volbu povolání.
Projekt byl v listopadu 2014 ukončen závěrečnou konferencí, kterou si žáci 9. tříd připomněli
všechny své aktivity a výjezdy. Všechny aktivity byly žáky i vyučujícími hodnoceni kladně.
Bohužel, všechno někdy končí...

  

Děkujeme všem zapojeným pedagogům za jejich obrovské nasazení při přípravě nových
předmětů, zajištění exkurzí a tvorbě výukových materiálů.

  

 

  

Školní rok 2013/2014

  

I letošní školní rok vyjíždějí žáci 8. a 9. tříd na exkurze do škol a podniků v rámci projektu Albert
podporujícího technické vzdělávání a řemesla. Navštívili např. Letiště Václava Havla a
Barrandovské ateliéry v Praze, Informační a poradenské středisko Úřadu práce v Karlových
Varech nebo živnostníky v Horním Slavkově.

  

 

  

Školní rok 2012/2013

  

 1 / 2



Projekt ALBERT
Pátek, 07 Prosinec 2012 17:16

Od března 2012 jsme realizátory projektu Albert – „Zájem, základ úspěchu“, financovaného
z prostředků EU a státního rozpočtu České republiky, registrovaného pod číslem
CZ.1.07/1.1.18/01.0015, jehož hlavním cílem je:

  

- seznámit žáky s technickými obory, které nabízejí střední školy našeho regionu

  

- informovat žáky o náplni technických a řemeslných profesí

  

- navštívit s nimi podniky i živnostníky, kde budou moci tyto obory uplatnit

  

- nabídnout žákům nové předměty, které by je motivovaly ke studiu technických a
přírodovědných oborů

  

- vybudovat pracovnu chemie a fyziky, která bude vybavena moderními pomůckami tak, aby
tyto hodiny byly obohaceny pokusy a praktickými ukázkami.

  

Realizace projektu bude pokračovat následující dva školní roky až do po podzimu 2014, výše
finanční podpory je téměř 3 miliony korun.

  

Věříme, že v současné době, kdy většina mladých lidí upřednostňuje studium humanitních
oborů, se nám podaří v žácích probudit zájem nejen o technické obory, ale také o přírodní vědy.

  

Mgr. Květa Ketnerová, manažerka projektu

  

 2 / 2


